裾野地区 成人式当日の予定とお願い

拝啓 初冬の候、皆様にはますます御健勝の事とお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、お嬢様の成人式も近づいて参りましたので、着付けの件につき下記の通りご連絡申し上げ

ます。

 なお、当日は多数のお客様にお集まりいただく為、着付け会場は大変混雑いたします。

こちらでご予約時間等は決めさせていただきますが、何卒ご了承のうえ、ご協力お願い申し上げま

す。

敬具

美容院
1. 場所・予約時間（時間厳守）

2. 髪飾りをご持参下さい。

3. 事前に美容院の方と打ち合わせをお願い致します。

4. 着付け時に困らないよう前開きの洋服でお出掛け下さい。

★ 成人式当日の美容院代金はお客様負担となっておりますので、直接美容院にてお

支払いください。

着付け
1. 場所～裾野学苑  裾野市平松５０５－１   TEL ０５５－９９３－１０２５

※別紙参照

2. 美容院が終わり次第すぐに着付け会場に向かって下さい。

※友人を待っていたり、家などに戻らない事

※着付会場にて受付された順に着付けをおこないます

3. 着付けに必要なものを持参し、受付で同封の受付カードを提出して下さい。

お買上げ・持込の方…一式を着物バックや風呂敷に入れ、衣装箱は持ち込ま

ないで下さい。

レンタルの方…着物一式、及び草履・バックは当店が着付け会場に準備いた

します。下着類と着付け道具をお持ち下さい。

★ ショールをレンタルされた方は着付け会場にてお渡しします

★ 事前に忘れ物が無いか再確認をお願いします

その他
1. 着付け会場にお車でお越しの方は、決められた駐車スペースに駐車してください。

2. 雨天の場合、草履カバー・雨ゴートをお持ちの方は持参し、着用してください。

3. 体調管理は万全にお願いします。

返却
◆当日返却 … 午後４時まで ◆翌日返却 … 翌日 13 時まで

◆返却場所 … SAKURA first stage(沼津市共栄町 2-1)※着付会場ではありません

＜学園通り ファッションセンターしまむらさん向かい＞

★ やむを得ず、翌日 13 時までに返却できない場合は必ずご連絡ください。

★ シミ汚れキズ等ができてしまった場合は、返却時にその旨をお伝えください。

ご自身でこすったり、クリーニングに出したりせず、そのまま返却してください。

当日お問い合わせ電話番号

着付会場裾野学苑（０５５）９９３－１０２５  AM 4:00 ～ AM 12:00

SAKURA first stage 090-1983-5298   AM 12:00 ～ PM 6:00